[image: image1.jpg]

                                             Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2020 г № 68
р.п. Неболчи

Об отмене некоторых нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Неболчского сельского поселения Любытинского муниципального района Новгородской области в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Неболчского сельского поселения от  31.01.2018 г № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
1.2. Постановление администрации Неболчского сельского поселения от  28.01.2019 г № 8 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике-бюллетене  «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Зам. Главы поселения                                                    М.А. Бурмистров